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رهبر انقلاب را می توان از طلایه داران بزرگ وحدت 
و تقریب در جهان اسلللام دانست. ایشان گام های زیادی 
در جهللت خاموش کردن فتنه  تفرقه در جهان اسلللام و 
گسللترش ایده  وحدت و تقریب در بین مذاهب اسلللامی 
اعم از شیعه و سنی برداشته اند. البته حضرت آقا صریحاً 
بیان فرموده اند که منظور از وحدت این نیست که شیعه 
را سنی یا سنی را شیعه کنیم؛ بلکه منظور از وحدت این 
اسللت که همه  مسلمانان احسللاس کنند جزو یک امت 
واحد هسللتند. مسلمانان باید احسللاس کنند اعتقادات، 
اصللول فقهی، مسللئولیت ها، وظایف و حقللوق همه  آنها 
مشترک است. بنابراین همه باید به عنوان امتی واحد علیه 

چالش های امت اسلامی قیام کنند.
بنده سعی می کنم در این فرصت کوتاه، فقط رئوس 
هرکدام از محورها و گام ها را بگویم. آن هم صرفا گام هایی 
که ایشان در زمان رهبری خود برداشته اند نه قبل از آن. 
اگرچه می توان از روی این محورها، به دغدغه های جهان 

اسلامی ایشان پی برد.
۱- تأسیس مجمع جهانی تقریب مذاهب

یکی از اولین گام های ایشان، تأسیس »مجمع جهانی 
تقریللب مذاهب« بللود. پیش از این، مجمللع دارالتقریب 
قاهللره در دهه  ۴۰ واقعاً موفق بللود. دارالتقریب قاهره بر 
روابط بین شللیعه و سنی تأثیر بسیاری گذاشت و انتشار 
مجله  »رسالت الاسلللام« نیز در ۶۰ شماره، در این زمینه 
کاملًا مؤثر واقع شد. البته باید اضافه کنم که چاپ فتاوای 
مذاهب خمسه در حج در ایامی که مناسک شیعه ممنوع 
بود، چاپ کتاب »مجمع البیان« مرحوم طبرسی و کتاب 
»حدیث الثقلین« به تألیف مرحوم آقای وشنوی در قاهره 
نیز اثرات خوبی بر جای گذاشتند. اما متأسفانه از اوایل دهه  
۷۰ با فوت رهبران شیعه و سنی که در این مسیر خدمت 
می کردند، مجمع دارالتقریب قاهره نیز از فعالیت باز ایستاد.

هیئت هایی از سللوی رهبر انقلاب برای نجات دادن 
بعضی از علمای محکوم به اعدام به برخی کشللورها اعزام 
شده اند. به برخی از علمای جهان اسلام نیز در مسیر کاری 
آنها، کمک های مالی و سیاسی از سوی رهبر انقلاب صورت 

گرفته است که خود داستان های مفصلی دارد...
اما با تأسللیس مجمع جهانی تقریب از سللوی رهبر 
انقلاب، مجدداً یک حرکت جهانی قوی در این باره شروع 
شللد و آیت الله واعظ زاده به عنوان اولین دبیرکل از سوی 
معظم له منصوب شللدند. شللورای  عالی مجمع تقریب از 
شللخصیت های معروف تقریبی تشللکیل شده بود. بعدها 
تعللداد اعضللای آن تقریباً بلله بیش از ۳۰۰ نفر رسللید. 
شللورای  عالی نیللز اثرات خوبی از خود در سللطح جهان 

باقی گذاشته است.
مجمع تقریب هر سال کنفرانس های بزرگ وحدت 
را در گوشه گوشه  جهان برپا می کند. در این کنفرانس ها، 
علمای شللیعه و سنی شرکت می کنند. مجمع کتاب های 
زیادی در رابطه  با احادیث مشللترک، نقاط مشترک بین 
شللیعه و سنی و احکام مشترک نیز منتشر کرده است تا 
این ایده را نه تنها در سللطح جهان اسلللام، که در سطح 
جهان گسللترش دهد. یکی از مشللوقین اصلی تأسیس و 

ایجاد دانشگاه تقریب مذاهب نیز حضرت آقا بوده اند.
۲- تأکید بر نگارش سند وحدت 

گام بعدی ایشللان، تأکید بر نوشللتن سند وحدت و 
تقریب بین مسلللمانان بوده اسللت. در واقع، رهبر معظم 
انقلاب اولین طراح این سللند بوده انللد. تقریباً اواخر دهه  

اسلللام  جدیللد  مللوج 
هراسللی در غرب که با حملة 
تروریسللتی به یک نشللریة 
فرانسوی کلید خورد و با اقدام 
موهللن اداره کنندگان همان 
نشریه و حمایت دولت فرانسه 
علیه پیامبر اعظم )ص( ادامه 
یافت، از نشللانگانی برخوردار 
اسللت که آن را یللک پروژه 
امنیتی ل  سیاسللی از سللوی 
سرویس های غربی و با هدف 
ادامه فشار بر مسلمانان و سد 

اسلام هراسی 
یا اعلام جنگ علیه همه ادیان

* رسول سنائی راد

راه نفوذ جهان اسلام معرفی می کند.
نشانگانی که این گمانه زنی را تقویت می کنند 

عبارتند از:
1- نللوع حمللله در پاریللس و از سللوی 
تروریسللت هایی که پیش از این شناسایی شده 
و در فهرسللت همان تروریست هایی قرار داشتند 
که پیش از این با کمک دسللتگاه های امنیتی و 
سیاسی فرانسه برای کمک به جریانات تکفیری 
در سوریه،عراق و یمن عزیمت کردند، یا به عبارت 
واقعی تر برای پیوسللتن به آنانی که از سوی کاخ 
الیزه »دوستان سللوریه« نامیده می شدند، اعزام 

شده بودند.
2- شناسایی سللریع تروریست ها با پوشش 
بر جا ماندن برگه های هویتی یکی از آنان مشابه 
ادعایی که در واقعة 11 سللپتامبر برای انتسللاب 

حوادث به جریانات مورد ادعای غرب بود.
۳- قلع و قمع تروریست ها و عدم دستگیری 
آنان و حتی مرگ مشکوک برخی نیروهای دست 
اندرکار پرونده که نشان از نگرانی فرانسه نسبت 

به روشن شدن اصل ماجرا دارد.
۴- برگللزاری راهپیمایی بللرای دادن ابعاد 
تبلیغاتی به این ماجرا از سللوی سران کاخ الیزه 
که یکی از استقبال کنندگان آن هم نخست وزیر 
رژیم کودک کش صهیونیستی و نماد دشمنی و 

خصومت علیه مسلمانان بود.
تمام این حرکات نمایشی علیه تروریسم در 
حالی است که خود غرب از زمان مقابله با شوروی 
سللابق با کمللک متحدان عربی خللود گروه های 
تروریسللتی در خاورمیانه را خلق کرده و در حال 
حاضر نیز با ارسللال کمللک و ایجاد پادگان های 
آموزشللی در ترکیه، اردن و عربسللتان با پوشش 
معارضان دولت سللوریه، به آموزش، سازماندهی 
و تجهیز آنان مشغول است. بالاتر از این برخورد 
ریاکارانه و مشکوک غرب و ائتلاف ادعایی آمریکا 
علیه داعش با تروریسللت هایی است که غرب با 
از دسللت دادن امید به همللکاری و یا به عبارت 
واقعی تر سخت تر شدن امکان اداره و به کارگیری 
آنان، به جداسازی شان از تروریست های میانه رو 

پرداخته و جنگ نمایشی علیه داعشی ها را به راه 
انداخته است.

حال آنکه واقعیت این است که تروریسم خوب 
و بد ندارد و تکفیری هایی که از وهابیت انگلیسی، 
انرژی تکفیری می گیرند و یا منافقین رو سیاهی 
که سال هاست مهمان کاخ الیزه بوده و با ویتامین 
سکولاریزم غربی تقویت می شوند، جملگی ماهیت 
مشابه دارند و تنها تفاوت در ماسک مورد استفاده 
است که بر یکی ریش بلند سلفی و بر دیگری ریش 
تیغ زده و سبیل شبه روشنفکری، نقش بسته است، 
اما هر دو آلت دسللت غرب اند که البته به تناسب 
نقش واگذار شده یک روز در سوریه و عراق و یک 
روز هم در فرانسلله و انگلیس بازی دیکته شده را 

دنبال می کنند.
اشللتباه غرب اما این است که به جای عبرت 
آموزی از اشتباه گذشته و احترام به مقدسات جهان 
اسلللام، همچنان تلاش می کند با سوء استفاده از 
این عناصر جاهل و نادان به چهرة رحمانی اسلام 
چنللگ انداخته و با اهانت به پیامبر رحمت، موج 

نفرت مسلمانان از جهان غرب را افزایش دهد.
سیاستمداران سکولار و دین ستیز غربی که 
متأثر از صهیونیزم،بلله دنبال نابودی اصل دیانت 
هسللتند، امروز حتی هشللدار روحانیت مسیحی 
را نیللز نادیده گرفته و به بهانه آزادی بیان، اهانت 
به مقدسللات دینی را روا داشللته و مورد حمایت 
وقیحانه قرار می دهند. این موضوع نشان می دهد 
اسلللام هراسللی را نلله فقط برای محدودسللازی 
مسلللمان و جهان اسلللام، بلکه برای بر افروختن 
آتش کینه و نفرت همه جانبه علیه تمامی ادیان 
دنبال می کنند و بنابراین اسللتقبال نخست وزیر 
رژیم صهیونیسللتی از اقدامات تبلیغی کاخ الیزه، 
 ترجمان نقش صهیونیزم و فراماسونری، به عنوان 
دو موج اسلللام هراسی است که آتش آن با هیزم 
نفاق برآمده از وهابیت و سکولاریزم در جهان اسلام 
فراهم می شود. تردیدی نیست که پشت ماجرای 
اسلللام هراسی، صهیونیسللت هایی قرار دارند که 
قدرت جهان اسلللام سد اصلی دنیاطلبی و سلطه 

آن محسوب می گردد.

چگونه از اختلافات مذهبی عبور کردیم؟

اش�اره:آیت الله محمدعلی تس�خیری از جمله افرادی است که در طول سال های پس از 
انقلاب اسلامی، به موضوعات مربوط به جهان اسلام علاقه مند بوده و کلیه  مسئولیت هایی 
هم که در تمام این سال ها داشته، مرتبط با همین موضوع بوده است. او اولین رئیس سازمان 
فرهنگ و ارتباطات اسلامی بود و پس از آن به دبیرکلی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی 
منصوب شد. در حال حاضر نیز وی مشاور عالی رهبر معظم انقلاب در امور جهان اسلام است. 

*  ممکن است در حال حاضر به دلیل 
توطئه هایی که از سوی نظام سلطه 
و وابستگان منطقه ای آنان در جهان 
اسلام شده است، بیداری اسلامی 

تحت الشعاع قرار گرفته و حرکت آن 
مقداری کند شده باشد، اما به طور قطع 

حرکت بیداری اسلامی ازبین رفتنی 
نیست؛ زیرا قرآن، حدیث و ایمان به 
مفاهیم اسلامی، پشتوانه های اصلی 
این حرکت هستند. امیدوار هستیم 

این توطئه ها یکی پس از دیگری از بین 
بروند و حرکت بیداری اسلامی در سطح 

جهان اسلام گسترش بیابد.

در این سند، مشللترکات اسلامی تبیین و به زبان های 
مختلف دنیا ترجمه شللده است. حضرت آقا به گسترش 
زمینه های مشترک و آگاهی از آنها توصیه  فرموده اند. این 
زمینه ها گاهی ۹۰ درصد کل زندگی را شامل می شوند. در 
حقیقت، مشترکات زیاد است و برخی از علمای اهل  سنت 
این مشللترکات را به ۹۵ درصد در کل زندگی  رسانده اند. 
تقریباً ده هللا کتاب در رابطه  با روایات مشللترک، راویان 
مشترک و نظام های مشترک بین مسلمانان منتشر شده 
اسللت که کلًا ریشلله در صحبت ها و توصیه های حضرت 

آقا دارند.
۳- توجه به عوامل بیداری اسلامی

گام بعد، بیداری اسلامی است. بیداری اسلامی، هم 
خود عامل وحدت است و هم نتیجه  وحدت امت اسلامی. 
در ایللن مورد باید بلله تأکیدات رهبر معظللم انقلاب در 
سللخنرانی ها و پیام های کلی ایشان به حجاج اشاره کنم. 
تأکید ایشللان همواره بر ابعاد بیداری اسلللامی و عوامل 
تعمیق بیداری اسلامی بوده است. این عوامل شامل آگاهی 
دادن به علما و جوانان، احیای مقاومت و فداکاری در بین 
توده  مسلمان و تقویت شعائر اسلامی می شود. ایشان راه 
تقویللت این عوامل و تعمیق این بیداری را نیز شللناخت 

دشمن می دانند. 
حضللرت آقا حرکت های اخیر بیداری را دقیقاً رصد 
کرده انللد و هرجللا که لازم دانسللته اند، خصوصاً در مورد 
مسائل مصر، هدایت کننده و توجیه کننده  مسیر بوده اند. 

شللود؛ ضمن اینکه می تواند گامی بیشتر در ایجاد وحدت 
جهان اسلام باشد.

۴- احیای سنت و شخصیت پیامبر اعظم)ص(
یکی از حرکت های مهم در رابطه  با وحدت، احیای 
سللنت و شللخصیت پیامبللر اعظللم )ص( و ائملله  اطهار 
علیهم السلللام است. رسللول اکرم )ص( مورد مقبولیت و 
مشللروعیت همه  مذاهب مختلف اسلللامی هسللتند و از 
همین رو، هرچه بیشللتر شخصیت پیامبر اعظم )ص( را 
بللرای مسلللمانان جهان توضیح دهیم و جهان اسلللام با 
ایشللان آشنا شوند، به بیداری اسلامی و وحدت اسلامی، 

خدمت بیشتری کرده ایم.
رهبر انقلاب نیز در طول همه  این سال ها به جایگاه 
ممتاز و ویژه  پیامبر اعظم )ص( به عنوان یکی از مهم ترین 
محورهای وحدت جهان اسلللام پرداخته اند و حتی یکی 
از سللال ها را به نام این بزرگمرد تاریخ بشریت نام گذاری 

کرده اند.
۵- ارتباط با علمای جهان اسلام

موضوع بعدی ارتباط و اهتمام به ملاقات و نزدیکی 
با علمای جهان اسلام است. ملاقات هرساله  رهبر انقلاب 
با علمای جهان اسلام و توجیهات وحدتی، تقریبی و نقد 
کردن مسائل، در اثنای کنفرانس وحدت یا به مناسبت های 
دیگر، کمک بسللیاری به آنهللا و همچنین وحدت جهان 
اسلام بوده اسللت. حتی جالب است که بدانید در بعضی 
موارد، هیئت هایی از سوی رهبر انقلاب برای نجات دادن 

بعضی از علمای محکوم به اعدام اعزام شللده اند. به برخی 
از علمای جهان اسلام نیز در مسیر کاری آنها، کمک های 
مالی و سیاسللی از سوی رهبر انقلاب صورت گرفته است 

که خود داستان های مفصلی دارد.
یللادم می آید معمللولاً بعد از دیدارهللا، وقتی با این 
شخصیت ها ملاقات می کردیم، آنها با شعف از دیدارهای 
خود با حضرت آقللا صحبت می کردند و از دیدگاه اصیل 
وحدتی ایشللان تقدیر می کردنللد. حتی برخی از رهبران 
مسللیحی بعللد از شللنیدن صحبت های حضللرت آقا در 
رابطلله  با لزوم همکاری ادیللان در تربیت جوانان، از تأثیر 
مثبت صحبت های ایشللان در دل و مسللیر زندگی خود 
بللرای ما تعریف کردند. ملاقات هللای حضرت آقا با علما، 
ملاقات های موفقی بوده اسللت. حتی مقالاتی نیز درباره  
ملاقات های علمی و حتی ملاقات های ادبی ایشان با علما 

منتشر شده است.
۶- ایجاد اتحادیه جهانی علمای مقاومت اسلامی

یکی از نکات جالبی که حضرت آقا دنبال می کنند، 
ایجاد اتحادیه جهانی علمای مقاومت اسلللامی است. این 
گام نیز در راستای گسترش روح مقاومت در بین علما و 
توسعه  بیداری اسلللامی بوده است که منتهی به وحدت 

اسلامی شده و می شود.
۷- فتاوای وحدتی آیت الله العظمی خامنه ای 

موضللوع دیگر در این باره، فتللاوای وحدتی حضرت 
آقا اسللت. برخی از فتاوای ایشان اثرات عظیمی در سطح 
جهان داشته اسللت؛ مثل فتوای تحریم اهانت به صحابه  
پیامبللر اکرم)ص( و امهات المؤمنین. این تحریم اهانت به 
مقدسللات مذاهب مختلف، از طرف شخصیت های بزرگ 
کشورهای جهان اسلام، مورد تشکر و تقدیر قرار گرفت. 

۸- جلوگیری از عوامل تفرقه
جلوگیری از تحرکات تفرقه انگیز و فتنه انگیز، چه در 
داخل ایران و چه در خارج ایران نیز همواره از سوی رهبر 
انقلللاب مورد تأکید قرار گرفته اسللت. از همین روی، در 
داخل کشور، بعضی از برنامه های رادیو و تلویزیون، بعضی 
از مقالات و تألیفات برخی از ناآگاهان در رابطه  با گسترش 
تفرقه و فتنه و همچنین اسللتفاده از نمادهای فتنه انگیز 
که مورد تمسک مغرضان انقلاب قرار گرفته بود، با دستور 

ایشان حذف شد.
بنده معتقد هسللتم جلوگیری از تحرکات برخی از 

گروه های جاهل به رهبری مزدوران لازم بوده است، زیرا با 
این کار و نشر عادات منحرف، خواستار گسترش تفرقه بین 
شیعه و سنی بوده اند. فعالیت های تحریک آمیز این گروه، 
نه تنها برای ایران، که برای کل جهان خطرناک بوده است. 
آنهللا با این اقدامات، برای تحقق اهداف آمریکا و انگلیس 
در ایجاد درگیری شیعی و سنی زمینه ایجاد می کرده اند.

حضرت آقا صریحاً بیان فرموده اند منظور از وحدت 
این نیست که شیعه را سنی یا سنی را شیعه کنیم، بلکه 
منظور از وحدت این است که همه  مسلمانان احساس کنند 

جزء یک امت واحد هستند.
ایشللان اهانت به مقدسللات را از عوامل بزرگ تفرقه 
می داننللد و بر آن تأکیللد می فرمایند. البته عامل اصلی را 
استکبار جهانی می دانند. رهبر انقلاب کینه  آنها برای منافع 
از دسللت رفته را دلیل تحریکشان برای ایجاد و گسترش 
تفرقه در جهان اسلللام می دانند. درباره  عوامل داخلی نیز 
علمللای دربللاری یا علمایی را که به فکر منافع شللخصی 
بودند، عامل مخرب و دسللت  راسللت اسللتکبار در تحقق 
اهداف آنها می دانند. ایشللان همچنین بر مسئله  تعصب و 
افراطی گری بسیار تأکید می کنند. اخیراً در کنفرانس تکفیر، 
در دیدار علمای قم با حضرت آقا، تأکید ایشان بر مسئله  
افراطی گری و حیله های دشمنان وحدت بود؛ حیله هایی 

که برای تحریک مسلمانان علیه یکدیگر به  کار می برند.
بللرای مثللال، گروه هللای افراطللی داعللش را رژیم 
صهیونیسللتی به  وجود آورده اسللت. برپا شدن این رژیم 
منحوس در قلب جهان اسلام، برای تحریک جهان اسلام 
و دور نگه داشتن آن از اهداف بزرگ خود بوده است. ایجاد 
گروه های افراطی، تحریک کشورهای اسلامی علیه یکدیگر 
و مشغول کردن جهان اسلام به مشکلات خود، به این دلیل 
بوده اسللت تا فکر وحدت و اتحاد علیه استکبار جهانی را 
از جهان اسلام دور نگه دارند.در برخی موارد، حضرت آقا 
با تشللکیل هیئتی برای گفت وگو با شخصیت های جهان 
اسلللام که خودآگاه یللا ناخودآگاه در پازل طراحی شللده 
از عوامللل غربی حرکللت می کردند، توانسللتند برخی از 
ایللن فتنه انگیزی هللا را خاموش کنند یا از گسللترش آن 

جلوگیری نمایند.
۹- عبور از اختلافات مذهبی

جمهوری اسلامی به رهبری امام خمینی رحمه الله و 
حضرت آیت الله خامنه ای، وحدت و بیداری کل جهان اسلام 
را مطرح می کند و فقط محدوده ایران و تشللیع را درنظر 
نمی گیرد. شاید بزرگ ترین نقش حضرت  امام  رحمه الله و 
رهبر معظم انقلاب، هدایت و رهبری بیداری اسلامی بوده 
است. در قانون اساسی ایران، درباره  جهان اسلام و اولویت 
مصلحت امت اسلللامی بر مسائل داخلی صحبت می شود. 
در کل، صحبت های حضرت  امام  رحمه الله و رهبر انقلاب 
در زمینه  وحدت شیعه و سنی، فقط مربوط به داخل کشور 
نیست؛ تمرکز جمهوری اسلامی بر کل مسلمانان است، نه 

فقط بر حدود، مذهب یا سرزمین خود.
هدف اصلی انقلاب اسلللامی در سیاسللت خارجه، 
کمک رساندن به کل مسلمانان جهان است. همین چند 
وقت پیش بود که آقا در دیدار شرکت کنندگان در »کنگره  
جهانللی  جریان های افراطی و تکفیللری از دیدگاه علمای 
اسلللام« فرمودنللد »ما به توفیق الهللی و به فضل الهی از 
محدودیت اختلاف مذهبی عبور کردیم. ما همان کمکی 
را که به حزب الله لبنان کردیم که شیعه است، همان کمک 
را بلله حماس کردیم و بلله جهاد کردیم و باز هم خواهیم 
کرد. ما اسیر محدودیت های مذهبی نشدیم؛ ما نگفتیم این 
شیعه است، این سنی است، این حنفی است، این حنبلی 
است، این شافعی است، این زیدی است؛ ما نگاه کردیم به 
آن هدف اصلی و کمک کردیم و توانستیم مشت برادران 
فلسطینی مان را در غزه و در مناطق دیگر تقویت کنیم و 

ان شاءالله ادامه خواهیم داد.«
* پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار 
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 

شصت، سندی آماده شد که در دفتر مقام معظم رهبری 
و مدتی نیز در قم، از طرف رؤسای ارگان های فرهنگی و علما 
مورد بررسی قرار گرفت و در اجلاس بزرگ جهانی در تهران، 
بعد از بررسللی سند، تصویب شد. تاکنون 2۵۰۰ عالم شیعی 
و سنی زیر این سند را امضا کرده اند. امیدوار هستیم بتوانیم 
آن را در اختیار دیگر مراجع بزرگ شللیعه و سنی قرار دهیم 

و تأیید آنها را نیز بگیریم.

همین موضوعات نیز سهم زیادی در بیداری اسلامی مردم 
کشورهای اسلامی داشته است.

البته ممکن است در حال حاضر به دلیل توطئه هایی 
که از سوی نظام سلطه و وابستگان منطقه ای آنان در جهان 
اسلام شده است، بیداری اسلامی تحت الشعاع قرار گرفته و 
حرکت آن مقداری کند شده باشد، اما به طور قطع حرکت 
بیداری اسلللامی ازبین رفتنی نیست؛ زیرا قرآن، حدیث و 
ایمان به مفاهیم اسلامی، پشتوانه های اصلی این حرکت 
هستند. امیدوار هستیم این توطئه ها یکی پس از دیگری 
از بین بروند و حرکت بیداری اسلللامی در سللطح جهان 

اسلام گسترش بیابد.
ایجللاد دبیرخانلله  دائمی بیداری اسلللامی و تعیین 
دبیللری برای این دبیرخانه نیز ابتکاری در همین راسللتا 
بللود که می تواند در توسللعه  بیداری اسلللامی مؤثر واقع 

گفتاری از آیت الله تسخیری

مزایده شماره 93-1/138 
شرکت حنیف امین اعتماد

شرکت حنیف امین اعتماد در نظر دارد امکانات ذیل را از طریق مزایده حضوری به فروش رساند.
الف( تنوع امکانات

ردیف ۱: پرس کششی 1۰۰ تن و پرس های ضربه ای مختلف - دستگاه خم سیستم بریک 
۴۳2 متری - خم کن اتوماتیک - خم کن دسللتی و لوله - قیچی مکانیکی و هیدرولیکی - 
گیوتین - نورد ورق و شیروانی - دستگاه فیسینگ - گوشه زن و سوهان برقی - اره آتشی، 
آب صابونی و لنگ - دسللتگاه تراش - دینام و ترانس جوش مختلف - ریکتی فایر - جوش 
زیر پودری - نقطه جوش - کوره رنگ اسللتاتیک - انواع قالب خم سیسللتم بریک، سللمبه 
و ماتریللس و تجهیزات اداری - کولر آبی، بخللاری کارگاهی - اتاق عقب تویوتا هایلوکس - 

آلومینیوم و استیل و آهن ضایعاتی.
ردیف ۲: گریل چدنی - سللرخ کن - تاپینگ پیتزا - فر پیتزا - تاپینگ سللاندویچ - رنده 
برقی - آب میوه گیر صنعتی -گرمکن بنماری - پوست کن سیب زمینی - یخچال کافی شاپ 
- یخچللال فریزری زیرمیزی - دسللتگاه کباب ترکی - اجللاق گاز - خمیرگیر و پهن کن - 
سللینگ دولنگه - هود - دسللتگاه دلسترسللاز - دم کن صنعتی برنللج - مکنده- جاروبرقی 

صنعتی - دستگاه کارواش - باسکول دیجیتال 1۰۰۰ کیلویی.
ب( شرایط مزایده: 1- اهلیت قانونی خریدار. 2- فروشنده در رد یا قبول پیشنهاد مختار 
است.۳- خریدار پس از برنده شدن مکلف است 1۰% ارزش خرید را به عنوان سپرده بپردازد.  
2% ارزش خرید را به عنوان هزینه های جانبی و 8% به عنوان مالیات بر ارزش افزوده پرداخت 
نماید.۴- در صورت انصراف، سللپرده به نفع فروشنده ضبط خواهد شد.۵- کلیه هزینه های 

پس از فروش به عهده خریدار است.
ج( زمان بازدید: روزهای ۹۳/11/۶ و ۹۳/11/۷ صبح 12-8 عصر 1۴-1۶

محل بازدید ردیف ۲: جاده قدیم سللاوه نرسللیده به میدان نماز - خیابان سوسنگرد )باغ 
زندگی( پلاک 2 

مح�ل بازدید ردی�ف ۱ و برگزاری مزایده ردیف ه�ای ۱ و ۲: بزرگراه فتح - کیلومتر ۵ 
روبه روی حمل و نقل آبادان - خیابان شللهدای صنایع فلزی - شللرکت صنایع فلزی کارگاه 

شماره 1
زمان برگزاری مزایده: مورخ ۹۳/11/8 شروع مزایده راس ساعت ۹ صبح.

تلفن تماس: ۳-۴۴۱۵۳۹۶۲-0۲۱ و 0۹۱۲۴۲۴۱۴۱۱

آگهی حصر وراثت

قاضی مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف اهواز
سیدغدیراله میرمحمدی

آقای محسللن شهرت شوشی زاده نام پدر عبدالکریم بشناسنامه 1۵۵2 صادره از اهواز 
درخواسللتی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم 
عبدالکریم شللهرت شوشی زاده بشناسللنامه 1۵۷ صادره اهواز در تاریخ 1۳۹۳/۹/8 در 
اهواز اقامتگاه دائمی اش فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی فوق الذکر 2- ابوالقاسللم 
شوشللی زاده به شللماره شناسللنامه ۴8۴ صادره از اهواز )پسللران متوفللی(۳- عزت 
شوشی زاده  به شماره شناسنامه ۳۹ صادره از اهواز ۴- عفت شوشی زاده ۳288 صادره 
از اهواز )دختران متوفی( ۵- بیگم باغبان اصفهانی به شماره شناسنامه ۵12 صادره از 

شوشتر )همسر متوفی( ولاغیر طبق دادخواست تقدیمی به شماره  ۳8۳/۹۳ ۶۹۹ ح
اینک با انجام تشللریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هرکس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشللد از تاریخ نشللر آگهی ظرف یک ماه 
بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سللری و رسللمی که بعد از 

این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهللی موضوع مللاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین ناملله قانون تعیین تکلیف وضعیللت ثبتی اراضی و 
سللاختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شللماره ۴8۰-1۳۹۳۶۰۳۰۹۰۰۷۰۰۰۴81 هیئت اول 
/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سللاختمانهای فاقد سللند رسللمی مستقر در 
واحللد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعللارض متقاضی آقای محمد ابراهیم 
اینانلو یغمورلو فرزند کرمعلی بشماره شناسنامه 1 صادره از بوئین زهرا و غلامحسین هاشمی فرزند 
احمد به شللماره شناسنامه 1۳۰ صادره از کرج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1۵8۴۹2/82 متللر مربع بالسللویه پلاک فرعی از 11۷ اصلی واقع در بخش نه قزوین موسللوم به 
اراسنج خریداری از مالک رسمی شرکت کشت و صنعت نگین بلور فتح آباد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شللود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۹۳/11/۴   نوبت دوم ۹۳/11/2۰

مسیب محمدیم الف ۱۷۱
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

بلله اسللتناد صورتجلسلله مجمع عمومی عللادی سللالیانه مورخ 

1۳۹۳/۴/2۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

 اعضللاء هیئت مدیللره بشللرح زیر بللرای مدت دو سللال انتخاب 

گردیدند:

 شرکت ریسندگی و بافندگی مطهری شناسه ملی1۰1۰22۴۵۳2۳ 

بلله نمایندگللی آقللای سللیدعلینقی سیدخاموشللی بللا کدملی 

بشماره۰۰۳8۷۴8۳۴۷

 آقای محمد پرنیانپور با کدملی بشماره۰۰۳۳۳۴1۰8۷

 آقای محمدمهدی قندهاری با کدملی بشماره۰۰۴۳۶۶۴۳۳۴

 آقللای اکبر وقار کاشللانی با کدملللی بشللماره۰۰۴۳۳2۰۷8۳ 

بلله عنوان بازرس اصلی و مؤسسلله حسابرسللی مجربللان پویا با 

شناسه ملی 1۰1۰۰۴۶8۹۳۵ به نمایندگی آقای علی اصغر خلفی 

با کدملی 1۴۶۰۷88222 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال انتخاب شدند.

ترازنامه و صورتحساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی 

به 1۳۹2/12/2۹ را مورد تصویب قرار داد.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

آگهی تغییرات شرکت تهران پلی استرتاپس 
شرکت  سهامی خاص به شماره ثبت215000 

و شناسه ملی10102563826

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اسللتناد صورتجلسلله هیئت مدیره مللورخ 1۳۹۳/۵/12 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محمدرضا شللاملو به کدملی ۳8۷۴۳81۶۰۹ به نمایندگی 

از شللرکت تولیدی خانه گستر به شللماره ملی ۹-۴۳81۶۰-۳8۷ 

به عنللوان رئیس هیئت مدیره، محمدجللواد ذبیحیان به کدملی 

۴28۰88۰۷۴۳ بلله نمایندگی از شللرکت سللاخت آزما به 

شللماره ملللی ۴28-۰88۰۷۴-۳ بلله عنوان عضللو هیئت 

مدیللره و مدیرعامللل و محمدعلللی قلللی تبار بلله کدملی 

۴۹8۹۳۵۳12۹ بلله نمایندگی از شللرکت ایجاد محیط به 

شماره ملی ۴۹8-۹۳۵۳12-۹ به عنوان نائب رئیس هیئت 

مدیره انتخللاب گردیدند و حق امضاء کلیه اوراق و اسللناد 

تعهدآور از جمله چک، سللفته و برات با امضاء مدیرعامل به 

همراه یکی از اعضاء هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت 

و در غیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیئت مدیره و یکی از 

اعضاء هیئت مدیره معتبر می باشد. اوراق عادی و مراسلات 

با امضاء مدیرعامل با مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت نوسازی و عمران اکباتان 
سهامی خاص به شماره ثبت 89422 

و شناسه ملی 10101337982

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اسللتناد صورتجلسلله هیئت مدیره مورخ 1۳۹۳/2/۶ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

اختیارات هیئت مدیره در بندهای یک، چهار، هفت، نه، یازده، سللیزده، 
هجده، نوزده و بیسللت و یک از ماده 2۶ اساسنامه شرکت به مدیرعامل 

تفویض گردید.

آگهی تغییرات شرکت جهان کوثر
 سهامی خاص به شماره ثبت 63010 

و شناسه ملی 10101080084

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به اسللتناد صورتجلسلله مجمع عمومی عللادی بطللور فوق العاده مورخ 
1۳۹2/12/2۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مؤسسه حسابرسی تلفیق نگار به شناسه ملی 1۰۳2۰8۵۳۳۷2 و آقای 
سیدحسن رسول زاده کاشانی به شماره ملی ۰۴۹۰۳8۰۴۶8 به ترتیب 
به عنوان بازرس اصلی وعلی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت کالیس بتن 
سهامی خاص به شماره ثبت 70696 

و شناسه ملی 10101156268

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

س�ازمان پایانه ه�ای مس�افربری ش�هرداری رش�ت در نظللر دارد باسللتناد ردیف 
۳۰۷۰1۰۳ بودجه مصوب سللال 1۳۹۳ تامین، نصب و راه اندازی تجهیزات پروژه شللبکه 
دوربین مداربسللته خود واقع در پایانه میدان گیل شللهر رشت را از طریق مناقصه عمومی 
به شللرکت های فنی واجد  شللرایط و دارای گواهینامه صلاحیللت از مبادی قانونی واگذار 
نمایللد. لذا از کلیه شللرکت های فعال در زمینه مذکور دعوت بلله عمل می آید در صورت 
تمایل و اعلام آمادگی از تاریخ دومین انتشار آگهی به تاریخ ۹۳/11/۴ با در دست داشتن 
معرفی ناملله کتبللی و فیش واریزی خرید اسللناد تا تاریخ ۹۳/11/1۴ نسللبت به دریافت 
مدارک مناقصه از طریق سللازمان پایانه های مسافربری شهرداری رشت به آدرس: استان 
گیلان- شللهر رشللت، میدان گیل، بلوار پایانه، سازمان پایانه های مسللافربری شهرداری 

رشت، دفتر معاون اداری و مالی سازمان مراجعه نمایند.
علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن -۰1۳

۳۳۶12۰8۳ تماس حاصل نمایند.
* هزینه خرید اسللناد مزایده ۳۵۰/۰۰۰ ریال اسللت که باید به حسللاب سللیبا به شماره 
۰1۰۷۷8۵۹8۹۰۰8 نللزد بانک ملی شللعبه شللهرداری به نام حسللاب درآمد سللازمان 
پایانه های مسللافربری شهرداری رشللت )قابل پرداخت در کلیه شللعب بانک ملی( واریز 

گردد. )قابل ذکر است که هزینه خرید اسناد مسترد نخواهد شد.(
* زمان تحویل پاکات: پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۳/11/2۵

* محل تحویل پاکات: اسللتان گیلان، شللهر رشللت، میدان گیل، بلوار پایانه، سازمان 
پایانه های مسافربری شهرداری رشت، دفتر معاون اداری و مالی سازمان پایانه.

* زمان گش�ایش پاکات: سللاعت 1۵ عصر روز یکشللنبه مورخ ۹۳/11/2۶ در سللازمان پایانه های 
مسافربری می باشد.

توضیحات:
* در صورت تحویل پاکات به سللایر بخش های سازمان غیر از آدرس معرفی شده در بالا، 

متقاضی از مزایده کنار گذاشته خواهد شد.
* نرخ پایه برگزاری مناقصه عمومی برای تامین، نصب و راه اندازی تجهیزات پروژه شبکه 

دوربین مدار بسته 1/2۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )یک میلیارد و دویست میلیون ریال( می باشد.
* میزان سللپرده شللرکت در مناقصه مبلللغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )شللصت میلیون ریال( 
خواهد بود که می بایسللت به صورت رسللید بانکی واریز وجه به حسللاب سللیبا شللماره 
۰1۰۷8۰1۴2۴۰۰2 نزد بانک ملی شللعبه شهرداری رشت به نام حساب سپرده سازمان 
پایانه های مسللافربری شللهرداری رشللت )قابل پرداخت در کلیه شللعب بانللک ملی( یا 
ضمانت نامه بانکی توسللط یکی از بانک های کشللور به نام سللازمان  پایانه های مسافربری 
شللهرداری رشللت صادر گردد و مدت سه ماه از تاریخ گشللایش پیشنهادها معتبر بوده و 
برای دفعات قابل تمدید باشد. این تضمین به هنگام عقد قرارداد و اخذ ضمانت نامه انجام 

تعهدات آزاد و مسترد خواهد شد.
* در صللورت احراز شللرایط پاکللت )ب( شللرکت کنندگان در مناقصه، پاکللت )ج( آنها 
بازگشللایی خواهد شللد و در غیر این صورت بدون بازگشللایی پاکت )ج(، شللرکت کننده 

مذکور از مزایده حذف می شود.
مهرداد حسینی- مدیرعامل

نوبت دوم آگهی مناقصه شبکه دوربین مداربسته
سازمان پایانه های مسافربری شهرداری رشت

آگهی فراخوان نخست
اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان در نظر دارد که پروژه های 
زیللر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شللرایط واگذار نماید. 
پیمانللکاران داوطلب می توانند جهت دریافت اسللناد ارزیابی توان اجرایی 

پیمانکاران به اداره پیمان رسیدگی مراجعه فرمایند.
۱- پروژه: بهسازی و آسفالت راه روستایی شجاع آباد در شهرستان قروه با 
برآورد اولیه به مبلغ 8/2۴۶/۰۹2/۴۵۷ ریال براسللاس فهرست بهای راه و 

باند و راهداری سال ۹۳ دستگاه نظارت: مشاور روجیار
۲- پروژه: بهسازی و آسللفالت راه روستایی چهارگاه- خشکمرود علیا در 
شهرسللتان قروه با برآورد اولیه به مبلغ1۷/۴2۹/2۴۶/۷۴۷ ریال براسللاس 
فهرست بهای راه و باند و راهداری سال ۹۳ دستگاه نظارت: مشاور روجیار

۳- پروژه: بهسللازی و آسللفالت راه روسللتایی سللرتیپ آباد-امین آباد در 
شهرسللتان قروه با برآورد اولیه به مبلغ ۷/1۹۰/82۹/۹۶۴ ریال براسللاس 
فهرست بهای راه و باند و راهداری سال ۹۳ دستگاه نظارت: مشاور روجیار
۴- پروژه: تکمیل عملیات اجراشده راه روستایی دلبران- باغلوجه- نی بند 
فاز یک در شهرستان قروه با برآورد اولیه به مبلغ 22/۰۳۹/۶۹۵/۳21ریال 
براسللاس فهرسللت بهای راه و باند و راهداری سللال ۹۳ دسللتگاه نظارت: 

مشاور روجیار
۵- پروژه: تکمیل اجراشللده راه روسللتایی آصف آباد در شهرستان قروه با 
برآورد اولیه به مبلغ ۷/۳8۳/8۷۷/2۵۵ ریال براسللاس فهرست بهای راه و 

باند و راهداری سال ۹۳ دستگاه نظارت: مشاور روجیار
۶- پروژه: بهسللازی و آسفالت راه روسللتایی زیویه  در شهرستان قروه با 
برآورد اولیه به مبلغ ۳/۰۹۷/۹۶۴/۰۹1 ریال براسللاس فهرست بهای راه و 

باند و راهداری سال ۹۳ دستگاه نظارت: مشاور روجیار
۷- پروژه: بهسللازی و آسفالت راه روسللتایی محور افراسیاب- برده سفید 
در شهرسللتان دیواندره با برآورد اولیه به مبلللغ 22/۵۶۷/1۴8/۳۴۹ ریال 
براسللاس فهرسللت بهای راه و باند سال ۹۳ دسللتگاه نظارت: مشاور کیان 

راه غرب
تاریخ دریافت اسناد ارزیابی توان اجرای کار: تا 1۴ روز بعد از نشر آگهی

تاریخ تشکیل هیئت ارزیابی: 1۵ روز بعد از نشر آگهی
جهت کسب اطلاعات بیشتر رجوع شود به سایت اینترنتی

http://IETS.MPORG.IR 
اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان
چاپ آگهی در دو نوبت- هزینه چاپ کلیه آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

نوبت دوم

آگهی تغییرات شرکت گندومه ارومیه سهامی خاص 
به شماره ثبت 3042 و شناسه ملی 10220065626

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1۳۹۳/1۰/2۴ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شللد:1- آقای احمد رضایی بشماره ملی 2۷۵۰۶۳1۰8۴ 
به عنوان بازرس اصلی و خانم ویدا علیزاده آباجلو بشللماره ملی 2۷۵2۰۴۹۶۴1 
به عنوان بازرس علی البدل شللرکت به مدت یک سال انتخاب شدند.2- روزنامه 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی تغییرات شرکت گندومه ارومیه سهامی خاص 
به شماره ثبت 3042 و شناسه ملی 10220065626

به اسللتناد صورتجلسلله مجمللع عمومی عادی بطللور فوق العاده مللورخ 1۳۹۳/1۰/2۳ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شللد:1- آقایان کاظم مرتاض به کد ملی )2۷۵۴۵۷۰۶۹1(، جعفر 
مرتللاض به کد ملی )2۷۵۳۵882۵2( و محمد مرتاض به کد ملی )2۷۵۴۰۹۶۵۳1( به 

سمت اعضای اصلی هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی تغییرات شرکت گندومه ارومیه سهامی خاص 
به شماره ثبت 3042 و شناسه ملی 10220065626

به اسللتناد صورتجلسلله هیئت مدیره مللورخ 1۳۹۳/1۰/2۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شللد: 1-آقای کاظم 
مرتاض به شللماره ملی )2۷۵۴۵۷۰۶۹1( به عنوان عضللو و رئیس هیئت مدیره، آقای جعفر مرتاض به 
شللماره ملللی )2۷۵۳۵882۵2( به عنللوان عضو و نایب رئیس هیئت مدیللره  و آقای محمد مرتاض به 

شماره ملی )2۷۵۴۰۹۶۵۳1( به عنوان عضو و مدیرعامل به مدت دو سال تعیین و انتخاب شدند.
2- امضای کلیه اسللناد مالی، چک ها، قراردادها و اسللناد تعهدآور و اوراق عادی و اداری با مدیرعامل و 

رئیس هیئت مدیره مشترکا همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

از شللرکت های واجد شللرایط دعوت بعمل می آید، جهت دریافت 
اسللناد مناقصه به نشللانی: اهواز بلوار لش�کر- جنب مجتمع 
قضای�ی ش�ماره۲- حوزه معاون�ت حمل و نق�ل و ترافیک 
ش�هرداری اهواز- س�ازمان اتوبوس�رانی- امور قراردادها 

)تلفن تماس: ۳۳۷۸۶۹۲۲( مراجعه نمایند.
- هزینه انتشار آگهی در روزنامه ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

- اسللناد مناقصلله در مقابللل پرداخت مبلللغ 2۰۰/۰۰۰ ریال به 
حسللاب ۰1۰۵۴1۷۶۳۰۰۰8 بانک ملی شعبه لشکر بنام سازمان 

اتوبوسرانی اهواز تسلیم می گردد.
- اولویت با پیمانکاران بومی می باشد.

- مهلت قبول پیشنهادات و پاسخ به مناقصه حداکثر تا ساعت 1۴ 
مورخ ۹۳/11/18 می باشد. )محل تحویل اسناد دبیرخانه محرمانه 

حراست سازمان اتوبوسرانی اهواز می باشد.(
- سللازمان اتوبوسللرانی اهواز در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها 

مختار می باشد.

- تاریخ برگزاری کمیسللیون مناقصه در ساعت 1۳ روز یک شنبه 
۹۳/11/1۹ می باشللد. حضور پیشنهاددهندگان در جلسه بلامانع 

می باشد.
- مبلغ ضمانت نامه شللرکت در مناقصه می بایسللت به یکی از دو 

طریق ذیل ارائه شود.
الف( فیش واریز مبلغ فوق به حسللاب سیبا ۰1۰۵۴1۷۶۴۹۰۰۶ 

نزد بانک ملی شعبه لشکر بنام سازمان اتوبوسرانی اهواز
ب( بصورت ضمانت نامه بانکی بنام سللازمان اتوبوسللرانی اهواز و 
بمدت سلله ماه از تاریخ افتتاح پیشللنهادها بللا قابلیت یک دوره 

تمدید سه ماه
- برندگان اول ، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد 

نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- به استناد بند ۴ ماده 1۴ آیین نامه مالی سازمان میزان تضمین 

انجام تعهدات 1۰% می باشد. 
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

سازمان اتوبوسرانی اهواز در نظر دارد موضوع مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به مدت یکسال
به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

سپرده شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ اولیه )ریال(شرح مناقصه
تامین تعداد 2۷ نفر نیروی انسانی مورد نیاز بخش 
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آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم(

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری اهواز

شهرداری اهواز


